

RPW/74446/2024 P
Data: 2024-07-08

P. Dyn G. Gajarski

WYDZIAŁ OBSZARÓW WIEJSKICH
Wpł. 08-07-2024

Urząd Miarszatkowski
Województwa Dolnośląskiego
KANCELARIA OGÓLNA
Wpłynęło: 08-07-2024
Ilość załączników godz.
Podpis

Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1
P. A. ... 08.07.2024

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie**” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/~~niepobieranie**~~”.

DEPARTAMENT
OBSZARÓW WIEJSKICH
I ZASOBÓW NATURALNYCH
08-07-2024
pdp. *[Signature]* MGW

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

p. b. w. ... 8.07.24

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Województwa Dolnośląskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Śmiałowice Śmiałowice 34, 58-124 Marcinowice KRS 0000307598 NIP 8842671555 www.smialowice.pl FB:@smialowice e-mail: smialowice@wp.pl tel. 603 640 429	STOWARZYSZENIE ROZWOJU WSI ŚMIAŁOWICE Śmiałowice 34, 58-124 Marcinowice NIP 8842671555 (2) REGON 020772371
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Lucyna Szpilakowska tel. 603 640 429 e-mail: smialowice@wp.pl; l.szpilakowska@wp.pl	

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Śmiałowickie Lato 2024			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	29 lipca 2024	Data zakończenia	26 października 2024
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)	„Śmiałowickie Lato” to coroczny cykl wydarzeń integracyjnych organizowany z myślą o wszystkich mieszkańcach Śmiałowic oraz wsi ościennych, wpisany w SSR i mający na celu promowanie idei odnowy wsi oraz zagospodarowanie czasu wolnego dzieci i młodzieży. Wszystkie zaplanowane wydarzenia wpisują się w Program rozwoju wsi na lata 2016 – 2026, zawarty w Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi Śmiałowice. Każde z wydarzeń stanowi odmienną propozycję wypoczynku i rekreacji. Zakres i tematyka zaplanowanych zadań stanowią realizację poszczególnych celów zawartych w Programie Odnowy Wsi: tożsamość wsi i wartości życia wiejskiego, standard życia i jakość życia oraz byt.			

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Na tegoroczny cykl „Śmiałowickie Lato 2024” złożą się m.in. 2 wydarzenia rekreacyjne o bardzo zróżnicowanym charakterze:

1. „Śmiałowicki spływ kajakowy rzeką Bystrzycą” – impreza turystyczna promująca działalność Przystani Kajakowej w Śmiałowicach, zrealizowanej w ramach projektu UMWD pn. „Fundusz Odrzański”. Udział w nim wezmą zainteresowani mieszkańcy wsi Śmiałowice i wsi ościennych. Kierownikiem spływu będzie doświadczony instruktor ze Szkoły żeglowania „Żegluj” w Świdnicy.
2. Kino Letnie pod Dębem – plenerowe wydarzenie kulturalne, na które złożą się projekcja trzech filmów fabularnych: dla dzieci, młodzieży i dorosłych. Wydarzenie organizowane jest z myślą o mieszkańcach Śmiałowic, a także wsi sąsiednich: Klecina, Kraskowa, Gołaszyc, Pankowa i innych. Ze względu na letnią porę seansom filmowym towarzyszyć będzie stoisko z napojami i drobnymi przekąskami.

Oferata obejmuje tylko dwa najważniejsze zadania tegorocznego cyklu „Śmiałowickie Lato”, wykraczające poza nasz tradycyjny kalendarz imprez, gdyż pozostałe będą realizowane ze środków własnych.

Działania z cyklu Śmiałowickie Lato 2024 będą realizowane w okresie od lipca do października 2024.

Miejscem realizacji zadania będzie plac rekreacyjny w Śmiałowicach, na którym nie ma żadnych przeszkód terenowych ani architektonicznych uniemożliwiających dostęp osobom niepełnosprawnym lub z ograniczeniami ruchowymi. Zatem seans kina letniego oraz wszystkie zaplanowane atrakcje towarzyszące wydarzeniom będą dostępne również dla osób o specjalnych potrzebach.

Koordinacja zaplanowanych zadań spoczywa na barkach SRW Śmiałowice, którego członkowie czuwać będą nad prawidłowym przebiegiem poszczególnych wydarzeń.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Impreza turystyczna „Śmiałowicki spływ kajakowy rzeką Bystrzycą”	1 impreza promocyjna z udziałem 18 bezpośrednich uczestników spływu (kajakarze) oraz ok. 20 osób uczestniczących w imprezie kończącej spływ (kibice, obsługa, obserwatorzy, wolontariusze, itp.)	Dokumenty uczestnictwa, dokumentacja fotograficzna, liczba wydanych posiłków
Impreza plenerowa pn. „Kino Letnie pod Dębem”	1 wydarzenie kulturalne – projekcja 3 filmów, z udziałem ok. 35 dzieci i młodzieży oraz ok. 40 dorosłych	Opłaty za licencje (TVP, ZAPA, ZAiKS) dokumentacja fotograficzna

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Śmiałowice powstało w roku 2008 i od 16 lat działa nieprzerwanie na rzecz lokalnej społeczności. Posiadamy status OPP. Podstawowym celem organizacji jest wspieranie rozwoju wsi i integracja społeczności lokalnej, aktywizowanie mieszkańców do działań na rzecz środowiska lokalnego, organizacja życia społecznego, a także ochrona przyrody i krajobrazu.

Zgodnie ze swoją nazwą Stowarzyszenie działa głównie na rzecz mieszkańców Śmiałowic, jednak w zasięgu jego działań znajdują się także mieszkańcy sąsiednich wsi oraz turyści odwiedzający naszą miejscowość.

Na przestrzeni minionych lat zrealizowaliśmy kilkadziesiąt projektów o bardzo zróżnicowanym charakterze.

W roku 2015 z inicjatywy naszej organizacji Śmiałowice przystąpiły do Programu Odnowy Wsi Dolnośląskiej.

W ramach promocji idei odnowy wsi zrealizowaliśmy już siedem projektów promujących Śmiałowice.

Dzięki naszym działaniom i realizowanym projektom wieś wzbogaciła się o wiele urządzeń małej architektury, służącej mieszkańcom i turystom. Np. w ubiegłym roku zrealizowaliśmy znaczący projekt edukacyjno-turystyczny: w najwyższym punkcie wsi ustawiliśmy tablicę widokową z panoramą gór.

W ramach realizacji SSR zorganizowaliśmy już pięć edycji konkursu na najpiękniej zagospodarowane otoczenie domu, pn. „Złota Miotła Sołtysa”, do którego z każdym rokiem przystępuje większa liczba mieszkańców.

W roku 2017 we współpracy z TVP zorganizowaliśmy seans **kina letniego**, posiadamy więc sprzęt potrzebny do organizacji takiego wydarzenia: ekran, rzutnik i nagłośnienie.

Ważną inwestycją – również zawartą w Sołeckiej Strategii Rozwoju – zrealizowaną w roku 2018 dzięki usilnym staraniom naszego stowarzyszenia, była budowa **przystani kajakowej** nad rzeką Bystrzycą, w ramach programu UMWD „Fundusz Odrzański”.

Infrastruktura przystani jest wciąż wzbogacana o nowe urządzenia poszerzające ofertę turystyczną i rekreacyjną, w wyniku czego staje się ważnym walorem promocyjnym sołectwa Śmiałowice, stanowiąc wielofunkcyjną bazę turystyczno-rekreacyjną, która może być wykorzystywana również na potrzeby innych rodzajów turystyki, np. turystyki rowerowej.

Do ważnych projektów zrealizowanych przez nasze Stowarzyszenie we współpracy z Fundacją PZU należy także wykonanie repliki 300-letniego zegara na wieżycze zegarowej pałacu.

Przy wsparciu lokalnych sponsorów organizujemy liczne wycieczki dla dzieci i młodzieży: edukacyjne, krajoznawcze i rekreacyjne. Ubiegłoroczne wycieczki wakacyjne wiodły do młyna w Siedlimowicach oraz do ekologicznego gospodarstwa „Kozłonoga” w pobliskim Klecinie, gdzie odbyły się także warsztaty pieczenia chleba.

W grudniu 2020 otrzymaliśmy nagrodę przyznaną nam przez Narodowe Centrum Kultury w ramach projektu „Odkryj Swoj Skarb”, za działania promujące lokalne dziedzictwo kulturowe.

Zarząd SRW Śmiałowice posiada duże doświadczenie w koordynowaniu projektów i rozliczaniu środków publicznych. Wszystkie dotychczasowe projekty i zadania publiczne zostały prawidłowo zrealizowane oraz rozliczone w terminie.

Od 12 lat prowadzimy stronę internetową www.smialowice.pl i fanpage na Facebooku.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1. Spływ kajakowy	Obsługa techniczna spływu	600,00	600,00	0
	Instruktor spływu (brutto)	350,00	350,00	0
	Koszty organizacyjne, przewóz sprzętu i uczestników do punktu startowego	800,00	800,00	0
	Posiłek dla uczestników spływu (grill) i naczynia jednorazowe	400,00	400,00	0
	Koszty ubezpieczenia uczestników i organizatorów (NW i OC)	600,00	600,00	0
	Pamiątkowe plakietki	400,00	400,00	0
4. Kino Letnie	Zakup filmów i koszty licencji (TVP, ZAPA, ZAIKS)	4500,00	4500,00	0
	Obsługa techniczna seansów	450,00	450,00	0
	Napoje chłodzące, drobne przekąski i słodczyce	600,00	600,00	0
6. Inne	Środki ochronne przeciw kleszczom i komarom	300,00	300,00	0
	Koszty promocji obu wydarzeń: foldery, mapki, plakaty, gadżety, promocja w mediach, itp.	1200,00	1000,00	200,00
	Koszty wolontariatu – opiekunowie, obsługa techniczna (56 godz. x 30 zł/godz.)	1680,00	0	1680,00
	Obsługa księgową projektu (wolontariat)	300,00	0	300,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		12180,00	10000,00	2180,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta/(ów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (ją)*/zalega (ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (ją)*/zalega (ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Lucyna Szpilakowska

Prezes Stowarzyszenia
Rozwój Wsi Śmiałowice

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

Data: 25 czerwca 2024